СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  23 июня 2023 г. № 23/2023 – 341
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», пунктом 2.2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 10.12.2019 № 44/2019-617,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                            А.Ф. Дю

Приложение

к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»

от  23 июня 2023 г. № 23/2023 – 341

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13
ИНН 7717127211
	Техническое здание РВ и РС
	Республика Коми, г. Сыктывкар, Ухтинское шоссе, д.27
	Нежилое здание, площадь 1279,7 кв.м кадастровый номер 11:05:0201002:251

	2.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Гараж на 3 автомашины
	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Нежилое здание, площадь 148,4 кв.м,

кадастровый номер 11:05:0201002:245

	3.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Подъездная дорога
	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Сооружение, протяженность 69 м,

 кадастровый номер 11:05:0201002:254

	4.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Площадка вокруг технического здания

	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Сооружение, площадь 1356 кв.м, кадастровый номер 11:05:0201002:224

	5.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Ограждение территории
	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Сооружение, протяженность

466 м,

кадастровый номер, 11:05:0201002:239

	6.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Сети канализации
	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Сооружение, протяженность 40 м,

кадастровый номер 11:05:0201002:229

	7.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Теплопровод
	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Сооружение, протяженность 15 м,

кадастровый номер 11:05:0201002:225

	8.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Сети канализации
	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Сооружение, протяженность
241 м,

кадастровый номер 11:05:0201002:257

	9.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Наружные сети водопровода
	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Сооружение, протяженность
128 м,

кадастровый номер 11:05:0201002:228

	10.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Резервуар для воды
	Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Радиострой
	Сооружение, протяженность
200 м³,

кадастровый номер 11:05:0201002:238

	11.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д.13

ИНН 7717127211
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Сыктывкар, г. Сыктывкар, Ухтинское шоссе
	Земельный участок площадью
14 498 кв.м,
кадастровый номер 11:05:0201002:415